
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo číslo 4/2024/5512/OS ze dne 31. 07. 2024                           

na provedení stavby  
„Oprava části oplocení v Hasičské zbrojnici Český Těšín - Město“ 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Objednatel  Město Český Těšín 

sídlo:   náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín                                      
zastoupené :  Karlem Kulou, starostou města                                                       
pracovník oprávněný k jednání ve věcech technických:                                           
   Ivan Beták, referent provozní správy     
   telefon: 553 035 444,  606 770 635          
IČ:   00297437           
DIČ:    CZ00297437               
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín             
č. účtu:   86-6000360257/0100 

                                                                                                                                                                                                                               

2. Zhotovitel:  Ladislav Kotllár 
sídlo :   Náměstí ČSA 9/1223, Český Těšín             
zástupce oprávněný k jednání ve věcech technických i smluvních:  Ladislav Kotllár              
IČ :   47979089             
DIČ :    neplátce DPH 

 
V průběhu realizace stavby „Oprava části oplocení v Hasičské zbrojnici Český Těšín-Město, 
ze strany ulice Na Olšinách“ bylo zjištěno, že v prostoru stavby nového plotu je nutno 
nasazení techniky (bagru) pro odstranění kořenů a pařezů po náletových křovinách v místě díla 
a následné strojové hloubení nezapažených rýh v délce 20 metrů nového plotu.      
Cena za vícepráce se navyšuje o 14 700 Kč. 

Na základě výše uvedeného se smluvní strany v souladu s ustanovením odstavce 4., čl. II. 
Smlouvy o dílo číslo 4/2024/5512/OS ze dne 31. 07. 2024 (dále jen „Smlouva“) dohodly  
na následujících změnách Smlouvy. 

 
1. Změna 

1.1 Tímto Dodatkem č. 1 se ruší znění odstavce 1., článku IV. Cena díla a platební podmínky 
a nahrazuje se následujícím zněním: 

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 cena díla dle smlouvy        135 229,56 Kč 
 vícepráce dle dodatku č. 1     + 14 700,00 Kč 

 cena díla dle dodatku č. 1       149 929,56 Kč 

 



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
2. Ostatní ujednání 

2.1 Všechna ustanovení smlouvy, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto Dodatkem č. 
1, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.  

2.2 Město Český Těšín je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva vč. 
případných dodatků podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude 
subjektem, který vloží smlouvu a její případné dodatky do registru smluv, město Český 
Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze 
zákona. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.4 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění 
předmětné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

2.6 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

2.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je cenová nabídka soupisu víceprací. 

 
 

V Českém Těšíně dne.21.082024  V Českém Těšíně dne 21.08.2024 

 

 
______________________________       _____________________________ 
za objednatele:                 za zhotovitele: 
Karel Kula, starosta    Ladislav Kotllár 


